

# Inbjudan SPM Fotboll 2024

---

*På uppdrag av SPI så kommer GPIF att arrangera SPM i fotboll 2024. Välkomna till Göteborg!*



## DATUM

18 – 19 september 2024

## SPELPLATS

Åbyvallen, Idrottsvägen 3, 431 62 Mölndal

Matcher kommer att spelas primärt på konstgräs

Kiosk och mat kommer att finnas tillgängligt i området

## SÄKERHET

Eftersom det alltid finns en höjd hotbild när flera poliser samlas på samma ställe så kommer turneringen självklart genomföras i dialog med LPO Storgöteborg Syd.

## LOGI

Tanken är att så många som möjligt ska bo på samma hotell. Varje lag ansvarar för att själva boka hotellrum. Antingen på nätet eller genom att ringa 031-384 02 12.

Åby Hotel, Åby Arenaväg 8b, 431 62 Mölndal

Rabattkod för bokning: POLISSM2024

## TÄVLINGSBESTÄMMELSER

Vi kommer precis som föregående år ha en dam- och en herrklass som börjar med gruppspel och sedan avslutas med slutspel med utslagsmatcher. Vid likaresultat under utslagsmatcherna så kommer de att avgöras med straffar efter avslutad ordinarie matchtid.

Vår ambition är att kunna ta emot samtliga lag som anmäler sig.

Vi kommer spela på 7-manna plan.

Matchtid kommer vara 2 \* 12 minuter.

Varje lag får anmäla ett lag på 15 spelare, fria byten gäller under matcherna

Korpen Göteborg kommer hjälpa till med arrangemanget och ha mer information kring specifika regler

## BANKETT

Bankett kommer att genomföras kvällen den 19:e preliminärt, intresseanmälan, pris och mer information kommer att komma längre fram.

## ANMÄLAN & AVGIFT

### **Anmälan ska göras omgående, senast den 31 juli**

För att anmäla erat lag så skickar ni ett mail till [GPIF.SM2024@gmail.com](mailto:GPIF.SM2024@gmail.com) där det framgår:

Lagnamn – Dam/Herr – Namn & kontaktuppgifter till lagledare

Anmälan är bindande, undantagsfall om för få lag anmäler sig för att kunna genomföra turneringen. Priset ligger på 3200 kr per lag, mer information om när och hur betalning sker skickas ut vid anmälan.

## KONTAKT

Vid eventuella frågor så kontaktas ansvariga för turneringen på:

[GPIF.SM2024@gmail.com](mailto:GPIF.SM2024@gmail.com)

*Varmt välkomna till Göteborg, vi hoppas många kan vara med på årets mästerskap trots att anmälan blivit något försenad!*